НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ

СТРОИТЕЛЕЙ «СОЮЗ»

ОГРН 1092700000227

 ИНН 2722083680

Адрес: 680038, г. Хабаровск, ул.
Знаменщикова, д.3 пом. 1 (6-12)

Телефон:(факс): +7(4212) 564120

Эл. почта: rossouz@rossouz.ru

веб. сайт: www.rossouz.ru

Протокол № 17
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА НП «РОС «СОЮЗ»

СВЕДЕНИЯ О ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА

Дата и время проведения:

Место проведения:

Вид заседания:

Основание созыва :

Форма проведения:

Председатель заседания:

Секретарь заседания:

Количество членов Совета:

Фактически присутствовало членов

Совета:

25.12. 2009, 15-00

г. Хабаровск, ул. Знаменщикова, д. 3. пом. I (6-12)
Внеочередное

Решение Президента

очная

Харченко Надежда Александровна
Демиденко Сергей Викторович

5

5

ЧЛЕНЫ СОВЕТА, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА

Генеральный директор ООО «Строительный холдинг»

Демиденко Сергей

Викторович

Юрист ООО «Радиострой РТВ»

Харченко Надежда

Александровна

 Заместитель генерального директора ООО «Капитал-Строй»
Чистяков Александр

Анатольевич

Генеральный директор ООО «РСК «Перспектива»
Щаницын Илья

Викторович

Генеральный директор ООО «Амуркаменьдобыча»
Неклонский Сергей

Александрович

ЛИЦО БЕЗ ПРАВА ГОЛОСОВАНИЯ, ПРИСУТСТВУЮЩЕЕ НА ЗАСЕДАНИИ

СОВЕТА

Симанович Олеся Викторовна

                         Президент НП  «РОС «СОЮЗ»

mailto:rossouz@rossouz.ru
http://www.rossouz.ru/

2

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Президента НП «РОС «СОЮЗ» О.В. Симанович, который сообщил, что из 5

членов Совета в заседании принимают участие 5 членов Совета. Совет правомочен

принимать решения. Президент объявил заседание Совета открытым.

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ

СЛУШАЛИ: Президента НП «РОС «СОЮЗ» О.В. Симанович, который предложил

утвердить повестку дня заседания Совета из 2-х  вопросов.  Иных предложений и замечаний

не поступило.

РЕШИЛИ: Утвердить повестку дня заседания Совета из двух вопросов.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» 5 голосов, «против» нет. Решение принято единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие новых членов в Некоммерческое партнерство «РОС «СОЮЗ».

2.Рассмотрение заявлений членов Некоммерческого партнерства «Региональное

объединение строителей «СОЮЗ» о добровольном выходе организаций из состава членов

Некоммерческого партнерства «Региональное объединение строителей «СОЮЗ».

РЕШЕНИЯ:

ПО ВОПРОСУ №1: О приеме организаций в состав членов Некоммерческого партнерства

«РОС «СОЮЗ».

СЛУШАЛИ: Президента НП «РОС «СОЮЗ» О.В. Симанович, который доложил

присутствующим о поступивших заявлениях на вступление в НП «РОС «СОЮЗ» от

следующих организаций:

 1. ООО Научно-производственное предприятие «Экология Севера» (ИНН 4101086403,

 ОГРН 1024101032691)

 2. ООО «Дальневосточный специализированный центр безопасности информации

 «МАСКОМ» (ИНН 2721110853, ОГРН 1042700129504)

 3. ООО  «Электростандарт-ДВ» (ИНН 2721162876, ОГРН 1082721008820)

 4. ООО «Проектно-строительная компания «Стройрегион» (ИНН 2722065963, ОГРН

 1072722007313)

 5. ООО  «СпецРемСтрой» (ИНН 2722078546, ОГРН 1082722011569)

 6. ООО «Дальпромсервис» (ИНН 2703005782, ОГРН 1022700527717)

 7. ООО «Востокторгхолод» (ИНН 2721149089, ОГРН 1072721009404)

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью Научно-производственное

предприятие «Экология Севера» (ИНН 4101086403,  ОГРН 1024101032691) принять в

члены НП «РОС «СОЮЗ».

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Дальневосточный

специализированный центр безопасности информации «МАСКОМ» (ИНН 2721110853,

ОГРН 1042700129504)принять в члены НП «РОС «СОЮЗ».

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Электростандарт-ДВ»

(ИНН 2721162876, ОГРН 1082721008820) принять в члены НП «РОС «СОЮЗ».
3

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Проектно-строительная

компания «Стройрегион» (ИНН 2722065963, ОГРН 1072722007313) принять в члены НП

«РОС «СОЮЗ».

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «СпецРемСтрой» (ИНН

2722078546, ОГРН 1082722011569) принять в члены НП «РОС «СОЮЗ».

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Дальпромсервис» (ИНН

2703005782, ОГРН 1022700527717) принять в члены НП «РОС «СОЮЗ».

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ:

 В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Востокторгхолод» (ИНН

2721149089, ОГРН 1072721009404) принять в члены НП «РОС «СОЮЗ».

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

ПО ВОПРОСУ № 2: О добровольном выходе из состава членов НП «РОС «СОЮЗ» (на

основании заявления)

СЛУШАЛИ: С.В. Дианову, которая доложила присутствующим о поступивших заявлениях

о добровольном выходе из состава членов НП «РОС «СОЮЗ» от следующих организаций:

1. ООО «СтройГрад» (ИНН 2724109750, ОГРН 1072724006222)

2. ООО «Стройгидравлик» (ИНН 2722048171, ОГРН 1052740513759)

3. ООО «Золотая середина» (ИНН 2720032306, ОГРН 1062720017106)

4. ООО «Профессиональный технический сервис» (ИНН 8703010141, ОГРН 1078706000669)

5. ООО «Региональная управляющая компания» (ИНН 2721128522, ОГРН 1052700190091)

6. ООО «ДКС» (ИНН 2721134276, ОГРН 1062721017996)

7. ООО «Планета-А» (ИНН 2725068602, ОГРН 107272014903)

8. ООО «Компания «СантехЭлектроСтрой» (ИНН 2725080254, ОГРН 1082722012845)

9. ООО «Энергосетьстрой»   (ИНН 2723113049, ОГРН 1082723009797)

10.ООО «Торгово-строительная компания «Новострой» (ИНН 2725076593, ОГРН

1082722008401)

11.ООО «Ремонтно-строительный участок «Алекс» (ИНН 2725065873, ОГРН

1072722007214)

12. ООО «Компания «Востокстрой» (ИНН 2724072885, ОГРН 1032700512173)

13. ООО «Метрострой-Вектор» (ИНН 2723072498, ОГРН 1052701543366)

14. ООО «БАЗИС-Плюс» (ИНН 2703029053, ОГРН 1052700020075)

15. ООО «СтройЛайн» (ИНН 2720029021, ОГРН 1042700094568)

16. ООО «Лазовская строительная компания» (ИНН 2713012771, ОГРН 1042700080807)

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общества с ограниченной ответственностью

«СтройГрад» (ИНН 2724109750, ОГРН 1072724006222) о добровольном выходе из состава

членов НП «РОС «СОЮЗ» на основании п.1, ч. 1, ст. 55.7 Гр К РФ.

4

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общества с ограниченной ответственностью

«Стройгидравлик» (ИНН 2722048171, ОГРН 1052740513759) о добровольном выходе из

состава членов НП «РОС «СОЮЗ» на основании п.1, ч. 1, ст. 55.7 Гр К РФ.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общества с ограниченной ответственностью «Золотая

середина» (ИНН 2720032306, ОГРН 1062720017106) о добровольном выходе из состава

членов НП «РОС «СОЮЗ» на основании п.1, ч. 1, ст. 55.7 Гр К РФ.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общества с ограниченной ответственностью

«Профессиональный технический сервис» (ИНН 8703010141, ОГРН 1078706000669) о

добровольном выходе из состава членов НП «РОС «СОЮЗ» на основании п.1, ч. 1, ст. 55.7

Гр К РФ.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общества с ограниченной ответственностью

«Региональная управляющая компания» (ИНН 2721128522, ОГРН 1052700190091) о

добровольном выходе из состава членов НП «РОС «СОЮЗ» на основании п.1, ч. 1, ст. 55.7

Гр К РФ.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общества с ограниченной ответственностью «ДКС»

(ИНН 2721134276, ОГРН 1062721017996) о добровольном выходе из состава членов НП

«РОС «СОЮЗ» на основании п.1, ч. 1, ст. 55.7 Гр К РФ.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общества с ограниченной ответственностью

«Планета-А» (ИНН 2725068602, ОГРН 107272014903) о добровольном выходе из состава

членов НП «РОС «СОЮЗ» на основании п.1, ч. 1, ст. 55.7 Гр К РФ.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общества с ограниченной ответственностью

«Компания «СантехЭлектроСтрой» (ИНН 2725080254, ОГРН 1082722012845) о

добровольном выходе из состава членов НП «РОС «СОЮЗ» на основании п.1, ч. 1, ст. 55.7

Гр К РФ.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общества с ограниченной ответственностью

«Энергосетьстрой»   (ИНН 2723113049, ОГРН 1082723009797) о добровольном выходе из

состава членов НП «РОС «СОЮЗ» на основании п.1, ч. 1, ст. 55.7 Гр К РФ.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общества с ограниченной ответственностью

«Торгово-строительная компания «Новострой» (ИНН 2725076593, ОГРН 1082722008401) о

5

добровольном выходе из состава членов НП «РОС «СОЮЗ» на основании п.1, ч. 1, ст. 55.7

Гр К РФ.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общества с ограниченной ответственностью

«Ремонтно-строительный участок «Алекс» (ИНН 2725065873, ОГРН 1072722007214) о

добровольном выходе из состава членов НП «РОС «СОЮЗ» на основании п.1, ч. 1, ст. 55.7

Гр К РФ.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общества с ограниченной ответственностью

«Компания «Востокстрой» (ИНН 2724072885, ОГРН 1032700512173) о добровольном выходе

из состава членов НП «РОС «СОЮЗ» на основании п.1, ч. 1, ст. 55.7 Гр К РФ.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общества с ограниченной ответственностью

«Метрострой-Вектор» (ИНН 2723072498, ОГРН 1052701543366) о добровольном выходе из

состава членов НП «РОС «СОЮЗ» на основании п.1, ч. 1, ст. 55.7 Гр К РФ.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общества с ограниченной ответственностью

«Метрострой-Вектор» (ИНН 2723072498, ОГРН 1052701543366) о добровольном выходе из

состава членов НП «РОС «СОЮЗ» на основании п.1, ч. 1, ст. 55.7 Гр К РФ.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общества с ограниченной ответственностью «БАЗИС-

Плюс» (ИНН 2703029053, ОГРН 1052700020075) о добровольном выходе из состава членов

НП «РОС «СОЮЗ» на основании п.1, ч. 1, ст. 55.7 Гр К РФ.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общества с ограниченной ответственностью

«СтройЛайн» (ИНН 2720029021, ОГРН 1042700094568) о добровольном выходе из состава

членов НП «РОС «СОЮЗ» на основании п.1, ч. 1, ст. 55.7 Гр К РФ.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

РЕШИЛИ: Удовлетворить заявление Общества с ограниченной ответственностью

«Лазовская строительная компания» (ИНН 2713012771, ОГРН 1042700080807) о

добровольном выходе из состава членов НП «РОС «СОЮЗ» на основании п.1, ч. 1, ст. 55.7

Гр К РФ.

ГОЛОСОВАЛИ: за – единогласно; против – нет

Заседание Совета закрыто в 16-30

Председатель заседания совета

Н.А. Харченко

Секретарь заседания Совета

С.В. Демиденко